
Lucie J. (jarabilu) ID 84112 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte v mém albíčku, věci zde inzerované jsou po jednom, výjimečně po dvou dětech, ale velmi zachovalé. Oblečky
prodávám proto, že další dítko už opravdu neplánujeme:-)

  Několik zásad prodeje:
  - na dobírku balíčky neposílám

  - při osobním odběru - z ruky do ruky

  - při zaslání poštou- převodem peněz na můj účet - k ceně připočítám poštovné dle tarifu ČP, a 5,- Kč poplatek za připsání
platby na účet. Zboží pošlu co nejdříve po připsání peněz na účet, nejpozději do týdne. O zaslání balíku vás budu informovat e-
mailem

  - při posílání peněz na účet uvádějte jako variabilní symbol svůj ID na MMB nebo uveďte do zprávy pro příjemce své jméno

  - na pozdější reklamace neberu zřetel, věci zpět neberu - u všeho uvádím míry, na dotaz ráda věci ještě přeměřím, vady i
stav věcí dle pravdy popisuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

